
Uchwała Nr XVI/50/2021  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie  

wygaśnięcia mandatu Radnego Dzielnicy Strzyża Piotra Osiecimskiego. 

Na podstawie § 80 ust. 3 w związku z § 80 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu  

Radnego Dzielnicy Strzyża Piotra Osiecimskiego  

wskutek śmierci. 

§ 2 

Dziękujemy śp. Piotrowi Osiecimskiemu  

za wieloletnią pracę na rzecz Dzielnicy Strzyża,  

pełnienie mandatu Radnego Dzielnicy Strzyża od 2003 roku  

oraz pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Dzielnicy przez trzy kadencje.  

Byłeś Piotrze całym sercem Aktywnym Społecznikiem i Lokalnym Patriotą  

- taki zostaniesz na zawsze w naszej pamięci. 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża  

do niezwłocznego przesłania uchwały  

Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Dzielnicy Strzyża 

 Marcin Okuniewski 


